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Masażer do oczu Cool & Warm
6w1 Geske z Aplikacją
(starlight)

Cena 289,00 zł

Numer katalogowy 270509504

Kod producenta 052982

Kod EAN 4099702000148

Opis produktu

Masażer do oczu Cool & Warm 6w1 Geske z Aplikacją (starlight)

Praca przed komputerem, stres, zbyt mała ilość snu – te czynniki sprawiają, że skóra pod oczami traci elastyczność i blask.
Masażer 6 w 1 od Geske pozwoli Ci pozbyć się obrzęków, zapewniając przyjemny masaż. Urządzenie wykorzystuje terapię
wysoką/niską temperaturą i delikatny masaż i możesz z niego korzystać bez względu na rodzaj cery. Ponadto dedykowana
aplikacja dostarczy Ci wiele przydatnych informacji odnośnie użytkowania masażera i pozwoli spersonalizować pielęgnację
skóry. Dodatkowo magazyn ELLE przyznał Geske tytuł Elle No.1 Beauty Innovation. Postaw na skuteczne rozwiązania polecane
przez ekspertów!

Idealny na codzienne wyzwania

Długotrwała praca przed ekranem monitora lub smartfona nadwyręża oczy. Z kolei przewlekły stres i napięty harmonogram
mogą powodować problemy ze snem. To wszystko przyczynia się do powstawania worków i cieni pod oczami, pojawienia się
zmarszczek oraz opuchlizny. Aby przywrócić skórze młodzieńczy blask, Geske zaprojektował masażer 6 w 1. Urządzenie
pozwoli Ci w odpowiedni sposób zadbać o delikatną skórę pod oczami i przyniesie satysfakcjonujące rezultaty. 

Mnóstwo możliwości z aplikacją Geske German Beauty Tech

Pobierz dostępną w sklepach App Store i Google Play darmową aplikację i wykorzystaj pełen potencjał masażera 6 w 1. Dzięki
zastosowaniu algorytmu AI, aplikacja skanuje, a następnie analizuje Twoją cerę i dobiera odpowiednie urządzenia do
pielęgnacji skóry. Oferuje również dostęp do wielu filmów instruktażowych, z których dowiesz się, jak prawidłowo korzystać z
produktów Geske. Możesz również zaplanować pielęgnację poprzez ustawienie harmonogramu i ustalenie celów. Ponadto
zyskujesz dostęp do tygodniowego raportu, który wyświetla ilość zrealizowanych i pominiętych sesji. Dzięki temu możesz na
bieżąco śledzić swoje postępy i skuteczność pielęgnacji.

Urządzenie 6 w 1

Masażer to urządzenie 6 w 1, które kompleksowo zadba o delikatną skórę wokół oczu. Zeskanuj w aplikacji swoją twarz, aby
uzyskać w pełni spersonalizowaną pielęgnację i cieszyć się lepszym rezultatami. Urządzenie oferuje również kilka trybów
pracy, z których możesz korzystać w zależności od potrzeb. Technologia Relaxing Eye Warming wykorzystuje temperaturę
45°C, przez co odpręża zmęczone oczy, poprawia krążenie krwi i przyspiesza wchłanianie składników odżywczych. Z kolei
Energizing Eye Cooling delikatnie schładza skórę pod oczami, zwężając naczynia krwionośne, zmniejszając obrzęk i eliminując
cienie pod oczami. Możesz również skorzystać z technologii SmartSonic Pulsation, która za pomocą ponad 11 000 pulsacji
dźwiękowych na minutę zapewnia delikatny masaż i przywraca skórze elastyczność oraz zapobiega powstawaniu pierwszych
zmarszczek. Natomiast High Efficiency Depuffing System zmniejsza opuchliznę oczu, a Youthful Glow Massage Technology
zapewnia lifting i ujędrnia skórę. 
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Starannie przemyślany design

Obsługa urządzenia nie sprawi Ci problemu. Za pomocą wygodnych przycisków szybko dostosujesz jego działanie do własnych
potrzeb. Co więcej, jest odporny na wodę na poziomie IPX7, a silikon, z którego został wykonany nie podrażnia skóry.
Wyróżnia się też magnetycznym ładowaniem – z łatwością przygotujesz go do ponownej pracy!

Producent Geske
Nazwa Masażer do oczu Cool & Warm 6w1 Geske
Model GK000003SL01
Kolor starlight
Wodoodporność IPX7
Ładowanie magnetyczne
Temperatura przechowywania od -5°C do +60°C
Akumulator litowo-jonowy, 3,7 V
Pojemność akumulatora 800 mAh
Maksymalne natężenie ładowania 450 A
Napięcie ładowania 5V
Czas ładowania ok. 4 h
Tryby wibracje (10 poziomów intensywności), ciepły/zimny kompres
Materiał ABS, silikon, stop aluminium
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